
Prokuratūra apskundė išteisinamąjį nuosprendį gimnazisto
nužudymo byloje

Panevėžio apygardos prokuratūra pateikė apeliacinį skundą panevėžiečio gimnazisto
nužudymo byloje. Prokurorai prašo Lietuvos apeliacinio teismo panaikinti Panevėžio
apygardos teismo nuosprendį dėl T. J. išteisinimo ir pripažinti jį kaltu dėl tyčinio nužudymo.

Panevėžietis, 20 metų T. J., buvo kaltinamas 2017 metų gruodį viename Panevėžio
mikrorajonų, gatvėje nudūręs 17-metį gimnazistą.

Panevėžio apygardos teismas šių metų lapkričio 13 dienos nuosprendžiu T. J. išteisino.
Teismas motyvavo, kad nėra objektyvių neginčijamų T. J. kaltės įrodymų, nebuvo įrodyta, jog
kaltinamasis dalyvavo padarant nusikalstamą veiką.

Panevėžio apygardos prokuratūros Pirmojo baudžiamojo persekiojimo skyriaus vyriausiasis
prokuroras Donatas Skrebiškis apeliaciniu skundu kreipėsi į Lietuvos apeliacinį teismą,
prašydamas panaikinti išteisinamąjį nuosprendį T. J.

Prokuratūra nesutinka su teismo argumentais bei motyvais, kuriais remiantis teismas
priėmė išteisinamąjį nuosprendį. Kaip rašoma apeliaciniame skunde, ištyręs bylos įrodymus
teismas padarė išvadas, kurios neatitinka bylos aplinkybių, todėl T. J. buvo išteisintas
nepagrįstai.

Generalinės prokuratūros Komunikacijos skyriaus
vyriausioji specialistė Rasa Stundžienė


